РЕШЕНИЕ

 УЧАСТНИКОВ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

от 29 апреля 2022г.

                  г. Бобров

О проекте внесения изменений

в Устав Бобровского
муниципального района

Воронежской области

Рассмотрев и обсудив проект внесения изменений в Устав Бобровского муниципального района Воронежской области, утвержденный решением Совета народных депутатов Бобровского муниципального района Воронежской области от 01.04.2022 г. № 04, опубликованный в районной газете «ЗВЕЗДА»            08.04.2022 г.,
УЧАСТНИКИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

РЕШИЛИ:

1. Одобрить проект внесения изменений в Устав Бобровского муниципального района Воронежской области, который в целом отвечает требованиям федеральных законов.

2. Опубликовать данное решение в районной газете «ЗВЕЗДА».
Председатель участников

публичных слушаний                                                                         В.А. Рыжов
Секретарь                                                                                            О.С. Бобрешова